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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2021-03-19 - 13:25 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

12 lat

1. WILANT Wiktor 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:04.21 342 +0,63 30.32 33.89
2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:04.44 339 +0,73 30.66 33.78
3. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:04.75 334 +0,63 31.14 33.61
4. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:05.99 315 +0,68 31.13 34.86
5. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:06.06 314 +0,45 31.31 34.75
6. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 1:07.23 298 +0,80 33.28 33.95
7. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:07.71 292 +0,87 32.59 35.12
8. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:11.21 251 +0,74 33.46 37.75
9. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:12.28 240 +0,59 34.10 38.18

10. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 1:13.34 230 +0,76 35.53 37.81
11. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:13.85 225 +0,71 35.87 37.98
12. SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.02 223 +0,76 36.13 37.89
13. FUSIEK Krystian 09 MKS Znicz Koszalin 1:14.42 220 +0,73 36.10 38.32
14. PUSSTY Krzysztof 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:16.87 199 +0,70 37.36 39.51
15. SZULC Olgierd 09 MKS Znicz Koszalin 1:17.12 197 +0,74 37.59 39.53
16. KOWALSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 1:17.48 195 +0,84 37.68 39.80
17. PACEK Adrian 09 MKP Szczecin 1:17.70 193 +0,64 37.88 39.82
18. KRÓL Tomasz 09 MKP Szczecin 1:17.97 191 +0,79 38.85 39.12
19. KAWECKI Mateusz 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:18.39 188 +0,73 37.97 40.42
20. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:18.58 187 +0,50 36.46 42.12
21. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 1:18.93 184 +0,68 36.92 42.01
22. PIEKARSKI Karol 09 MKP Szczecin 1:19.09 183 +0,79 36.97 42.12
23. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:19.89 178 +0,55 37.11 42.78
24. KOWAL Mikołaj 09 MKP Szczecin 1:21.94 164 +0,73 38.97 42.97
25. PUSZCZEWICZ Gromosław 09 MKS Neptun Stargard 1:27.88 133 +0,78 39.24 48.64
26. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 MKP Kołobrzeg 1:30.29 123 +0,73 42.32 47.97
27. DOBIES Aleksander 09 MKP Szczecin 1:32.53 114 +0,98 44.33 48.20
28. CISZONEK Bartosz 09 MKS Neptun Stargard 1:33.48 111 +0,97 42.90 50.58

13 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:01.06 398 +0,79 29.23 31.83
2. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 1:01.99 381 +0,79 29.34 32.65
3. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:02.48 372 +0,71 29.85 32.63
4. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 1:02.58 370 +0,90 30.11 32.47
5. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:03.07 361 +0,71 29.69 33.38
6. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.07 345 +0,66 30.64 33.43
7. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:04.59 336 +0,85 30.72 33.87
8. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:04.75 334 +0,68 29.98 34.77
9. FEDERKIEWICZ Hubert 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:04.78 333 +0,68 31.24 33.54

10. WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 1:05.27 326 +0,73 31.60 33.67
11. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 1:05.93 316 +0,72 31.28 34.65
12. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:06.60 307 +0,76 31.52 35.08
13. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 1:06.87 303 +0,59 32.12 34.75
14. WITMAN Oscar 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:07.29 297 +0,56 32.10 35.19
15. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:07.41 296 +0,65 32.03 35.38
16. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:07.78 291 +0,52 32.54 35.24
17. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:08.21 285 +0,82 32.63 35.58
18. OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 1:08.78 278 +0,72 32.98 35.80
19. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:09.01 276 +0,79 33.46 35.55
20. MARĆ Szymon 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:09.61 269 +0,72 33.50 36.11
21. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 1:09.97 264 +0,68 33.39 36.58
22. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:10.13 263 +0,75 34.34 35.79
23. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 1:10.24 261 +0,70 33.53 36.71
24. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:11.35 249 +0,75 34.00 37.35
25. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:11.53 247 +0,74 33.80 37.73
26. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 1:13.23 231 +0,86 33.92 39.31
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

27. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:14.11 222 +0,84 35.45 38.66
28. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:14.46 219 +0,74 35.15 39.31
29. WOLNIAK Michał 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:14.90 216 35.58 39.32
30. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 1:15.34 212 +0,95 36.87 38.47
31. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:15.50 210 +0,72 35.69 39.81
32. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:17.57 194 +0,87 36.89 40.68
33. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 1:24.29 151 +0,87 37.82 46.47
34. ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 1:25.08 147 +0,86 40.21 44.87
35. HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin 1:31.89 116 43.36 48.53

DYSKW. JANIEC Mateusz 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2021-03-18 - 13:56 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

12 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:56.51 366 +0,72
50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.78 38.73 250m: 3:06.21 38.63 350m: 4:22.19 37.62

100m: 1:10.05 37.63 200m: 2:27.58 38.80 300m: 3:44.57 38.36 400m: 4:56.51 34.32

2. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 4:56.74 365 +0,61
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.65 38.00 250m: 3:03.92 38.16 350m: 4:19.68 37.65

100m: 1:09.65 37.36 200m: 2:25.76 38.11 300m: 3:42.03 38.11 400m: 4:56.74 37.06

3. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 5:08.11 326 +0,78
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.60 39.53 250m: 3:10.63 39.98 350m: 4:28.93 38.24

100m: 1:11.07 37.85 200m: 2:30.65 40.05 300m: 3:50.69 40.06 400m: 5:08.11 39.18

4. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:08.26 326 +0,68
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.60 39.94 250m: 3:14.61 40.50 350m: 4:33.89 39.62

100m: 1:13.66 39.34 200m: 2:34.11 40.51 300m: 3:54.27 39.66 400m: 5:08.26 34.37

5. DENIS Dominik 09 MKS Znicz Koszalin 5:30.29 265 +0,78
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.75 43.25 250m: 3:28.03 43.34 350m: 4:50.90 41.46

100m: 1:18.50 41.99 200m: 2:44.69 42.94 300m: 4:09.44 41.41 400m: 5:30.29 39.39

6. DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 5:31.73 261 +0,68
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.14 42.16 250m: 3:26.43 43.21 350m: 4:51.73 42.03

100m: 1:17.98 41.30 200m: 2:43.22 43.08 300m: 4:09.70 43.27 400m: 5:31.73 40.00

7. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 5:35.05 254 +0,76
50m: 37.42 37.42 150m: 2:01.91 42.23 250m: 3:27.93 43.50 350m: 4:53.18 43.22

100m: 1:19.68 42.26 200m: 2:44.43 42.52 300m: 4:09.96 42.03 400m: 5:35.05 41.87

8. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 5:40.44 242 +0,81
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.55 42.50 250m: 3:25.65 44.41 350m: 4:55.67 45.06

100m: 1:16.05 40.86 200m: 2:41.24 42.69 300m: 4:10.61 44.96 400m: 5:40.44 44.77

9. SZULC Olgierd 09 MKS Znicz Koszalin 5:42.10 238 +0,85
50m: 39.10 39.10 150m: 2:06.82 43.86 250m: 3:35.28 44.14 350m: 5:01.04 41.70

100m: 1:22.96 43.86 200m: 2:51.14 44.32 300m: 4:19.34 44.06 400m: 5:42.10 41.06

10. PACEK Adrian 09 MKP Szczecin 5:43.39 236 +0,67
50m: 37.76 37.76 150m: 2:06.16 44.26 250m: 3:35.29 44.52 350m: 5:02.14 43.01

100m: 1:21.90 44.14 200m: 2:50.77 44.61 300m: 4:19.13 43.84 400m: 5:43.39 41.25

11. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 5:49.82 223 +0,91
50m: 39.56 39.56 150m: 2:08.90 45.20 250m: 3:38.66 44.66 350m: 5:08.05 44.73

100m: 1:23.70 44.14 200m: 2:54.00 45.10 300m: 4:23.32 44.66 400m: 5:49.82 41.77

12. PUSSTY Krzysztof 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:58.65 207 +0,72
50m: 42.05 42.05 150m: 2:15.50 46.81 250m: 3:48.72 46.88 350m: 5:18.76 44.28

100m: 1:28.69 46.64 200m: 3:01.84 46.34 300m: 4:34.48 45.76 400m: 5:58.65 39.89
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

13. SŁUGOCKI Jan 09 MKS Znicz Koszalin 6:02.60 200 +0,71
50m: 39.83 39.83 150m: 2:12.17 46.79 250m: 3:46.55 48.16 350m: 5:19.09 46.05

100m: 1:25.38 45.55 200m: 2:58.39 46.22 300m: 4:33.04 46.49 400m: 6:02.60 43.51

13 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 4:41.18 430 +0,78
50m: 30.54 30.54 150m: 1:41.75 36.00 250m: 2:53.83 36.33 350m: 4:06.71 36.25

100m: 1:05.75 35.21 200m: 2:17.50 35.75 300m: 3:30.46 36.63 400m: 4:41.18 34.47

2. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 4:52.60 381 +0,68
50m: 30.99 30.99 150m: 1:43.27 36.83 250m: 2:59.40 38.17 350m: 4:16.40 38.16

100m: 1:06.44 35.45 200m: 2:21.23 37.96 300m: 3:38.24 38.84 400m: 4:52.60 36.20

3. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 4:57.90 361 +0,65
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.61 37.77 250m: 3:03.97 38.11 350m: 4:20.98 38.79

100m: 1:09.84 36.95 200m: 2:25.86 38.25 300m: 3:42.19 38.22 400m: 4:57.90 36.92

4. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 4:59.83 354 +0,94
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.69 38.15 250m: 3:06.55 39.30 350m: 4:23.86 38.54

100m: 1:09.54 36.24 200m: 2:27.25 39.56 300m: 3:45.32 38.77 400m: 4:59.83 35.97

5. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 5:00.49 352 +0,72
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.05 38.97 250m: 3:09.22 39.07 350m: 4:25.63 37.51

100m: 1:12.08 38.21 200m: 2:30.15 39.10 300m: 3:48.12 38.90 400m: 5:00.49 34.86

6. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 5:01.03 350 +0,82
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.78 38.43 250m: 3:07.50 39.43 350m: 4:25.41 38.92

100m: 1:10.35 37.11 200m: 2:28.07 39.29 300m: 3:46.49 38.99 400m: 5:01.03 35.62

7. MAJEWSKI Mateusz 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:03.32 342 +0,48
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.06 38.95 250m: 3:08.30 38.97 350m: 4:25.51 38.47

100m: 1:11.11 37.89 200m: 2:29.33 39.27 300m: 3:47.04 38.74 400m: 5:03.32 37.81

8. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 5:05.84 334 +0,51
50m: 34.22 34.22 150m: 1:51.20 39.45 250m: 3:10.04 38.50 350m: 4:29.00 38.66

100m: 1:11.75 37.53 200m: 2:31.54 40.34 300m: 3:50.34 40.30 400m: 5:05.84 36.84

9. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 5:06.68 331 +0,70
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.62 38.98 250m: 3:10.96 39.92 350m: 4:30.18 39.29

100m: 1:12.64 38.18 200m: 2:31.04 39.42 300m: 3:50.89 39.93 400m: 5:06.68 36.50

10. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 5:08.54 325 +0,71
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.17 39.52 250m: 3:12.02 39.63 350m: 4:32.03 40.18

100m: 1:12.65 38.30 200m: 2:32.39 40.22 300m: 3:51.85 39.83 400m: 5:08.54 36.51

11. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 5:10.09 320 +0,73
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.21 39.41 250m: 3:11.97 40.57 350m: 4:32.10 39.50

100m: 1:11.80 38.37 200m: 2:31.40 40.19 300m: 3:52.60 40.63 400m: 5:10.09 37.99

12. WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 5:11.01 317 +0,77
50m: 34.75 34.75 150m: 1:54.13 40.67 250m: 3:14.89 40.56 350m: 4:34.98 39.51

100m: 1:13.46 38.71 200m: 2:34.33 40.20 300m: 3:55.47 40.58 400m: 5:11.01 36.03

13. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 5:12.55 313 +0,71
50m: 34.62 34.62 150m: 1:53.09 39.20 250m: 3:11.85 39.42 350m: 4:32.75 40.79

100m: 1:13.89 39.27 200m: 2:32.43 39.34 300m: 3:51.96 40.11 400m: 5:12.55 39.80

14. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 5:13.40 310 +0,75
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.73 40.90 250m: 3:14.16 40.32 350m: 4:34.81 39.89

100m: 1:12.83 38.94 200m: 2:33.84 40.11 300m: 3:54.92 40.76 400m: 5:13.40 38.59

15. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 5:13.42 310 +0,82
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.38 40.60 250m: 3:16.95 40.06 350m: 4:36.17 39.33

100m: 1:15.78 39.75 200m: 2:36.89 40.51 300m: 3:56.84 39.89 400m: 5:13.42 37.25

16. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 5:17.09 299 +0,93
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.01 39.58 250m: 3:16.05 41.89 350m: 4:38.19 41.26

100m: 1:13.43 38.77 200m: 2:34.16 41.15 300m: 3:56.93 40.88 400m: 5:17.09 38.90
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

17. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 5:17.36 299 +0,68
50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.65 40.01 250m: 3:15.94 41.33 350m: 4:37.64 41.09

100m: 1:14.64 39.21 200m: 2:34.61 39.96 300m: 3:56.55 40.61 400m: 5:17.36 39.72

18. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 5:20.96 289 +0,63
50m: 34.66 34.66 150m: 1:55.87 41.19 250m: 3:18.41 41.54 350m: 4:41.40 41.08

100m: 1:14.68 40.02 200m: 2:36.87 41.00 300m: 4:00.32 41.91 400m: 5:20.96 39.56

19. WITMAN Oscar 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:21.21 288 +0,68
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.25 42.19 250m: 3:22.65 42.14 350m: 4:45.15 40.87

100m: 1:16.06 40.46 200m: 2:40.51 42.26 300m: 4:04.28 41.63 400m: 5:21.21 36.06

20. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 5:21.71 287 +0,72
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.99 41.44 250m: 3:22.64 42.00 350m: 4:42.79 37.26

100m: 1:16.55 40.75 200m: 2:40.64 42.65 300m: 4:05.53 42.89 400m: 5:21.71 38.92

21. BUTRYM Borys 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:21.99 286 +0,78
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.44 41.60 250m: 3:20.56 41.49 350m: 4:43.29 41.05

100m: 1:15.84 40.46 200m: 2:39.07 41.63 300m: 4:02.24 41.68 400m: 5:21.99 38.70

22. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 5:22.94 283 +0,77
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.51 39.96 250m: 3:17.64 41.51 350m: 4:42.66 42.72

100m: 1:14.55 39.94 200m: 2:36.13 41.62 300m: 3:59.94 42.30 400m: 5:22.94 40.28

23. OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 5:26.92 273 +0,76
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.08 42.31 250m: 3:23.36 42.32 350m: 4:47.75 42.38

100m: 1:16.77 40.84 200m: 2:41.04 41.96 300m: 4:05.37 42.01 400m: 5:26.92 39.17

24. JANIEC Mateusz 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:27.86 271 +0,89
50m: 37.17 37.17 150m: 2:01.44 42.18 250m: 3:27.33 42.78 350m: 4:50.64 41.97

100m: 1:19.26 42.09 200m: 2:44.55 43.11 300m: 4:08.67 41.34 400m: 5:27.86 37.22

25. MARĆ Szymon 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:28.49 269 +0,70
50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.22 41.60 250m: 3:23.71 42.85 350m: 4:49.88 42.93

100m: 1:16.62 40.85 200m: 2:40.86 42.64 300m: 4:06.95 43.24 400m: 5:28.49 38.61

26. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 5:29.94 266 +0,74
50m: 36.28 36.28 150m: 2:01.58 43.47 250m: 3:28.16 43.92 350m: 4:50.81 40.55

100m: 1:18.11 41.83 200m: 2:44.24 42.66 300m: 4:10.26 42.10 400m: 5:29.94 39.13

27. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 5:34.01 256 +0,90
50m: 36.31 36.31 150m: 1:59.53 41.78 250m: 3:25.54 43.32 350m: 4:54.02 43.50

100m: 1:17.75 41.44 200m: 2:42.22 42.69 300m: 4:10.52 44.98 400m: 5:34.01 39.99

28. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 5:34.98 254
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.01 43.17 250m: 3:28.06 42.98 350m: 4:54.81 42.65

100m: 1:18.84 41.89 200m: 2:45.08 43.07 300m: 4:12.16 44.10 400m: 5:34.98 40.17

29. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 5:38.60 246 +0,73
50m: 37.83 37.83 150m: 2:05.32 44.32 250m: 3:32.54 43.75 350m: 4:57.58 42.64

100m: 1:21.00 43.17 200m: 2:48.79 43.47 300m: 4:14.94 42.40 400m: 5:38.60 41.02

30. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 5:39.15 245 +0,95
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.72 42.98 250m: 3:29.16 42.76 350m: 4:56.17 43.56

100m: 1:20.74 42.31 200m: 2:46.40 42.68 300m: 4:12.61 43.45 400m: 5:39.15 42.98

31. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 5:44.84 233 +0,69
50m: 37.48 37.48 150m: 2:03.86 43.86 250m: 3:33.73 45.06 350m: 5:03.03 44.13

100m: 1:20.00 42.52 200m: 2:48.67 44.81 300m: 4:18.90 45.17 400m: 5:44.84 41.81

32. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 5:52.68 217 +0,71
50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.96 44.31 250m: 3:32.34 44.81 350m: 5:01.69 43.81

100m: 1:18.65 42.34 200m: 2:47.53 44.57 300m: 4:17.88 45.54 400m: 5:52.68 50.99

33. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 5:52.78 217 +0,71
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.24 43.95 250m: 3:36.06 45.73 350m: 5:07.81 45.90

100m: 1:22.29 43.54 200m: 2:50.33 44.09 300m: 4:21.91 45.85 400m: 5:52.78 44.97
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 15 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2021-03-19 - 14:57 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

12 lat

1. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1:12.83 302 +0,67 35.64 37.19
2. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:13.26 297 +0,69 35.53 37.73
3. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:16.24 263 +0,63 36.76 39.48
4. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 1:16.25 263 +0,60 38.68 37.57
5. WILANT Wiktor 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:16.57 260 +0,58 36.78 39.79
6. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:16.89 256 +0,59 37.54 39.35
7. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 1:22.79 205 41.48 41.31
8. ZAHRADNIK Aleksander 09 MKS Znicz Koszalin 1:23.91 197 +0,73 41.10 42.81
9. JANKIEWICZ Szymon 09 MKS Neptun Stargard 1:24.49 193 +0,58 40.93 43.56

10. HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:26.79 178 +0,55 41.81 44.98
11. KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 1:28.02 171 +0,78 42.39 45.63
12. KOWALSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 1:28.92 166 +0,76 43.10 45.82
13. KAWECKI Mateusz 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:29.11 165 +0,75 43.65 45.46
14. WIERZCHOWSKI Patryk 09 MKP Szczecin 1:29.67 161 +0,75 43.58 46.09
15. KRÓL Tomasz 09 MKP Szczecin 1:32.72 146 +0,74 47.20 45.52
16. KOWAL Mikołaj 09 MKP Szczecin 1:37.38 126 +0,68 47.68 49.70
17. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 MKP Kołobrzeg 1:46.63 96 +0,81 51.22 55.41

DYSKW. GUBAREWICZ Marcel 09 MKP Szczecin
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

13 lat

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 1:09.82 343 +1,10 34.22 35.60
2. FEDERKIEWICZ Hubert 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:09.97 340 +0,69 34.10 35.87
3. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:11.18 323 +0,67 35.24 35.94
4. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1:12.48 306 +0,71 34.74 37.74
5. MASŁOCHA Szymon 08 MKS Neptun Stargard 1:14.17 286 +0,70 35.63 38.54
6. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:14.55 281 +0,66 36.02 38.53
7. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:15.83 267 +0,63 36.83 39.00
8. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:16.05 265 +0,60 37.00 39.05
9. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 1:18.82 238 +0,77 37.87 40.95

10. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.51 223 +0,87 38.94 41.57
11. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 1:20.86 220 +0,87 38.78 42.08
12. MARĆ Szymon 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:20.88 220 +0,64 39.70 41.18
13. WITMAN Oscar 08 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:21.12 218 +0,78 40.49 40.63
14. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 1:21.96 212 +0,69 38.79 43.17
15. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 1:22.85 205 +0,75 40.68 42.17
16. OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 1:23.64 199 +0,70 40.00 43.64
17. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 1:24.91 190 +0,64 40.41 44.50
18. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:25.22 188 +0,72 40.96 44.26
19. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:26.71 179 +0,73 41.81 44.90
20. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:26.99 177 +0,77 42.99 44.00
21. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 1:27.78 172 +0,47 42.77 45.01
22. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 1:28.01 171 +0,48 44.01 44.00
23. WOLNIAK Michał 08 MKS CKS-SMS Szczecin 1:32.37 148 +0,61 44.59 47.78
24. ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 1:41.60 111 +0,56 49.81 51.79
25. HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin 1:42.17 109 +0,69 49.71 52.46
26. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 1:48.66 91 +0,49 52.79 55.87
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat - I runda
Szczecin, 18- - 19-3-2021

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2021-03-18 - 12:44 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. WOŹNIAK Fabian 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:39.46 290 37.97 41.80 41.96 37.73
2. WILANT Wiktor 09 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:40.88 283 36.78 41.97 42.79 39.34
3. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustronie Morskie 2:45.21 261 41.68 42.92 41.46 39.15
4. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 2:49.23 243 39.79 44.92 45.42 39.10
5. DEMBSKI-KORNAGA Alan09 MKS Znicz Koszalin 2:49.41 242 40.35 43.62 43.88 41.56
6. MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 2:56.57 214 42.37 44.88 45.99 43.33
